

普通車 料金表

入校期間

2026/1/1~6/30

普通車（税込料金）

入校日 火・木 (4~6月は木入校無し) / 最短 AT12泊13日~ MT14泊15日~

				入校期間⇒						
タイプ	宿舎	食事	車種	通常料金 1/5~1/11 4/6~6/30	1/12~1/18 3/29~4/5	1/19~1/27 3/22~4/5	1/28~1/31 3/15~3/21	2/1~3/14		
ホテルシングルA	ホテルご安航	朝食付	AT	¥275,000	¥308,000	¥341,000	¥374,000	¥401,500		
		3食付		¥291,000	¥324,000	¥357,000	¥390,000	¥417,500		
シングルユースB	ゲストハウス 「だんだん」	昼夕食付	AT	¥242,000	¥275,000	¥308,000	¥341,000			
ツインB/貸し切りB		昼夕食付		¥231,000	¥264,000	¥297,000	¥330,000	¥357,500		
相部屋B	アートハウス25A/B	昼夕食付	AT	¥220,000	¥253,000	¥286,000	¥319,000	¥346,500		
DXシングルC		自炊/なし		¥231,000	¥264,000	¥297,000	¥330,000	¥368,500		
DXツインC	アートハウス25A/B	自炊/なし	AT	¥220,000	¥253,000	¥286,000	¥319,000	¥357,500		
DXシングルC		自炊/なし		¥231,000	¥264,000	¥297,000	¥330,000	¥368,500		
DXツインC	アートハウス25C	自炊/なし	AT	¥220,000	¥253,000	¥286,000	¥319,000	¥357,500		
ホテルシングルD		ビジネスホテルクレ		¥264,000	¥297,000	¥330,000	¥363,000	¥390,500		
ホテルシングルD	ビジネスホテルクレ	昼夕食付	AT	¥280,900	¥313,900	¥346,900	¥379,900	¥407,400		

料金表について 補足説明

※キャンペーンは29歳以下の方が対象です。キャンペーン期間中は早割は適用になりません。※カップルプランで高校生の方は親の同意書が必要です。※AT・MTの組み合わせでもツイン・トリプルをご利用いただくことができます。※記載の教習料金には仮免許試験料&交付料は含まれておりません。仮免許試験料1,800円、仮免交付手数料1,100円は学校でお支払い頂きます。広島県内に住民票住所のある方は運転免許試験手数料の1,900円を学校でお支払いいただけます。※昼夕食付プランは弁当で支給致します。休校日は支給がありません。弁当の提供元の事情で弁当が支給できない場合は昼食700円、夕食600円の支給となります。※二輪免許・大型特殊所持の場合は、上記料金より11,000円引き。(1/19~3/28までは22,000円引き)※ツイン・トリプルはそれぞれお一人では利用できません。1/19~3/28は29歳以下の方が合宿でご入校いただけます。※ホテルご安航は禁煙部屋のみとなります。※ホテルご安航の朝食はホテル支給のレトルトカレーもしくはハヤシライスです。※シングルユースB、DXシングルCは、2/1~3/14にかかる期間については募集がありません。※ビジネスホテルクレで喫煙ルームをご希望の場合は事前にお申し出ください。

割引

割引	割引金額	期間	条件
学割	5,000	4/1~6/30,1/5~1/18	入校時点での高校、高専、専門、大学（院）に在籍していること
グル割	5,000	通年	同時申込、同日入校で3名以上のグループ
早割	5,000	通年	入校日より1か月前までの予約

※29歳以下キャンペーンと通常の割引は併用できません。

仮免許所持料金表（AT・MT共通）

▼オプション

タイプ	宿舎	食事	1/5~1/20 4/1~6/30	1/21~3/31	
ホテルシングルA	ホテルご安航	朝食付	¥187,000	募集なし	
相部屋B	ゲストハウス「だんだん」	昼夕食付	¥154,000	募集なし	
DXシングルC	アートハウス25A/B	自炊/なし	¥159,500	募集なし	
DXシングルC	アートハウス25C	自炊/なし	¥159,500	募集なし	
ホテルシングルD	ビジネスホテルクレ	なし	¥176,000	募集なし	

自動二輪・大型特殊所持の方は5,500円引

ホテルシングルA昼夕食付は9,100円追加

相部屋Bに+11,000円でシングルユースとしてご利用いただけます。2名様グループの場合はツインとして+5,500円でご利用いただけます。

ホテルシングルD 昼夕食付は9,100円追加

交通費

出発エリア	金額	備考
広島県内以外	往復15,000円上限	※仮免許からの入校の場合は往復上限10,000円までとなります。
広島県内	往復3,000円上限	※仮免許からの入校の場合は往復上限3,000円までとなります。

※交通費の精算には往復分の領収書が必要です

普通車 料金表

保証内容・追加料金

入校期間

2026/1/1~6/30

項目	保証内容		追加料金 (AT・MT共通)
	18歳~49歳まで	規定+3時限まで	
技能教習	規定+3時限まで		6,600円
修了検定	2回まで		5,500円
卒業検定	2回まで		5,500円
仮免許学科	保証なし		1,800円
宿泊・食費			
ホテルシングルA	ホテルご安航	規定+1泊まで	朝食付 7,000円 朝昼付 7,700円 3食付 8,300円
シングルユースB ツインB、貸し切りB 相部屋B	ゲストハウス 「だんだん」	規定+1泊まで	相部屋 4,600円 シングルユース 6,800円 ツイン 5,700円
DXシングルC シングル/ツイン	アートハウス25A~C	規定+1泊まで	4,000円
ホテルシングルD	ビジネスホテルクレ	規定+1泊まで	食事なし 6,000円 昼夕食付 7,300円

★入校の制限に関する事項 ※入校不可地域：住民票住所が江田島市、呉市の一部にある方

※年齢制限：規程年齢～49歳までの方 ※刺青・タトゥーのあるかたの入校はできません。

★料金・保証に関する補足事項

※仮免学科が3回で合格とならなかった場合には一時帰宅し、住所地免許センターで仮免合格後再入校。交通費、受験料等は自己負担。再入校日については応相談。

※記載の教習料金には仮免受験料&交付料は含まれておりません。仮免受験料1,800円、仮免交付手数料1,100円は学校でお支払い頂きます。

※食事については規定日数までの支給となります。

※各割引は併用して利用することができます。

※最短日数で終わらなかった場合、部屋移動やホテルに移動していただく場合もあります。

※入校後、MT→ATへ変更になった場合でも差額分の返金はされません。

※仮免許所持入校の場合には、学割・早割・グル割・団体割の適用はありません。

※学科の未受講や効果測定の未受講に伴う延泊は保証の対象外となります。また、故意や過失を伴う延長は本保証の適用外となります。

★入校時の持ち物（詳細は入校案内もご確認ください）

住民票（本籍地入り）の写し・身分証明書（健康保険証等）・免許証（お持ちの方）・運転に適した服装、合宿生活に必要な着替え等・オンライン学科を受講できる端末

※本籍地入りの住民票を忘れると入校ができなくなりますので、ご注意下さい。

★その他

※学科教習はオンライン学科（ビデオ方式）となります。

※高速教習はシミュレーターにて行います。

本内容は2025年10月21日時点の内容です。募集内容については変更となる場合がございますので、最新の情報はお問い合わせいただきますようお願い致します。

普通二輪MT（税込料金）

セジュール・レオパレスのツイン・トリブルの場合は5,500円引

所持免許	入校日	宿泊施設 部屋プラン	食事	最短日数	11/1~12/10 1/5~1/20 3/24~6/30	1/21~3/23		
普通車以上	火・木	ホテルご安航 シングル	朝付		¥198,000			
			朝昼付		¥204,300			
			3食付		¥209,700			
			ゲストハウス「だんだん」 シングルユース		¥176,000			
			ゲストハウス「だんだん」 相部屋		¥154,000			
			ゲストハウス「だんだん」 2名~4名部屋		¥165,000			
			アートハウス25 A~C シングル		¥165,000			
			アートハウス25 A~C ツイン/トリブル		¥154,000			
			ビジネスホテルクレ シングル		¥198,000			
			なし		¥187,000			
なし	火・木	ホテルご安航 シングル	朝付		¥165,000			
			朝昼付		¥170,600			
			3食付		¥175,400			
			ゲストハウス「だんだん」 シングルユース		¥143,000			
			ゲストハウス「だんだん」 相部屋		¥121,000			
			ゲストハウス「だんだん」 2名~4名部屋		¥132,000			
			アートハウス25 A~C シングル		¥132,000			
			アートハウス25 A~C ツイン/トリブル		¥121,000			
			ビジネスホテルクレ シングル		¥164,400			
			なし		¥154,000			

(備考)

※普通二輪ATをご希望の場合は、普通二輪MTより11,000円引きでご利用いただけます。※昼食付きのプランは昼食を弁当で支給致します。休校日は昼食700円、夕食600円支給となります。また、弁当の提供元の事情で弁当が支給できない場合も同様の支給となります。※ホテルご安航は禁煙部屋のみとなります。ビジネスホテルクレは空き状況によって喫煙部屋となる可能性があります。※身長が155cm以下の方はお問い合わせください。

割引

割引	割引金額	期間	条件
学割	3,000円	4/1~6/30,1/5~1/18	入校時点で高校、高専、専門、大学（院）に在籍していること
グル割	3,000円	通年	同時申込、同日入校で3名以上のグループ
早割	3,000円	通年	入校日より1か月前までの予約

交通費

出発エリア		支給金額
全エリア	往復10,000円上限	
広島県内	往復3,000円上限	

※交通費の精算には往復分の領収書が必要です。

保証内容・追加料金

項目	年齢	保証内容	追加料金	
			普通自動二輪	大型自動二輪
技能教習	16~39歳	規定時限+3時限まで保証	5,720円	
	40~49歳	規定まで保証		
卒業検定	16~39歳	初回含む2回まで保証	6,600円	
	40~49歳	規定まで保証		
仮免許学科	16~49歳	保証なし	1,800円	
宿泊・食費				
ホテルシングルA	ホテルご安航	16~39歳	規定+1泊まで保証	朝食付 7,000円 朝昼付 7,700円 3食付 8,300円
		40~49歳	規定まで保証	
シングルユースB ツインB、貸し切りB 相部屋B	ゲストハウス 「だんだん」	16~39歳	規定+1泊まで保証	相部屋 4,600円 シングルユース 6,800円 ツイン 5,700円
		40~49歳	規定まで保証	
DXシングルC シングル/ツイン	アートハウス25A~C	16~39歳	規定+1泊まで保証	4,000円
		40~49歳	規定まで保証	
ホテルシングルD	ビジネスホテルクレ	16~39歳	規定+1泊まで保証	食事なし 6,000円 昼夕食付 7,300円
		40~49歳	規定まで保証	

★入校の制限に関する事項

※入校不可地域：住民票、現住所、実家のいずれかが高知県にある方

※年齢制限：規程年齢～49歳まで

※身長が155cm以下の方はお問い合わせください。

※行政処分後で、欠格期間を満了していない場合。刺青・タトゥーのあるかたの入校はできません。

★料金・保証に関する補足事項

※食事については規定日数までの支給となります。

※各割引は併用して利用することができます。

※最短日数で終わらなかった場合、部屋移動やホテルに移動していただく場合もあります。

※入校後、MT→ATへ変更になった場合でも差額分の返金はされません。

※故意や過失を伴う延長は保証の適用外となります。

※最短日数オーバーの際は空き状況により宿舎の移動をお願いする場合があります。その場合は移動後の宿舎の保証が適用となり、追加料金がかかります

★入校時の持ち物（詳細は入校案内もご確認ください）

住民票（本籍地入り）の写し（免許証をお持ちでない方）・身分証明書（健康保険証等）・免許証（お持ちの方）・運転に適した服装、合宿生活に必要な着替え等・オンライン学科を受講できる端末（普通車免許をお持ちでない方）・二輪の運転に必要なもの

★その他

※ヘルメット・ブーツの貸出はあります。グローブは貸出がありません。グローブは軍手不可です。靴はかかとのあるブーツをお持ちください。

準中型 料金表

入校期間

2025/5/1~12/31

準中型料金（税込料金）

所持免許	入校日	宿泊施設	食事	最短日数	5/1~7/31 9/23~12/20	8/1~9/22		
なし	火・木・土	ホテルご安航 シングルA	朝付	20日	¥330,000	募集なし		
		ホテルご安航 シングルA	3食付		¥319,000			
		ゲストハウス「だんだん」 相部屋B	昼夕食付					
		ゲストハウス「だんだん」 シングルユースB	昼夕食付		¥392,700			
		アートハウス25 A/B シングル	昼食		¥413,600			
		ビジネスホテルクレ シングル	3食付き		¥434,500			
普通一種MT	火・木・土	ホテルご安航 シングルA	朝付	09日	¥154,000	募集なし		
		ホテルご安航 シングルA	3食付		¥143,000			
		ゲストハウス「だんだん」 相部屋B	昼夕食付					
		ゲストハウス「だんだん」 シングルユースB	昼夕食付		¥180,400			
		アートハウス25 A/B シングル	昼食		¥189,200			
		ビジネスホテルクレ シングル	3食付き		¥198,000			
普通一種AT	火・木・土	ホテルご安航 シングルA	朝付	09日	¥176,000	募集なし		
		ホテルご安航 シングルA	3食付		¥165,000			
		ゲストハウス「だんだん」 相部屋B	昼夕食付					
		ゲストハウス「だんだん」 シングルユースB	昼夕食付		¥209,000			
		アートハウス25 A/B シングル	昼食		¥220,000			
		ビジネスホテルクレ シングル	3食付き		¥231,000			
自動二輪	火・木・土	ホテルご安航 シングルA	朝付	18日	¥308,000	募集なし		
		ホテルご安航 シングルA	3食付		¥297,000			
		ゲストハウス「だんだん」 相部屋B	昼夕食付					
		ゲストハウス「だんだん」 シングルユースB	昼夕食付		¥364,100			
		アートハウス25 A/B シングル	昼食		¥382,800			
		ビジネスホテルクレ シングル	3食付き		¥401,500			
準中型仮免許	火・木・土	ホテルご安航 シングルA	朝付	09日	¥198,000	募集なし		
		ホテルご安航 シングルA	3食付		¥187,000			
		ゲストハウス「だんだん」 相部屋B	昼夕食付					
		ゲストハウス「だんだん」 シングルユースB	昼夕食付		¥224,400			
		アートハウス25 A/B シングル	昼食		¥233,200			
		ビジネスホテルクレ シングル	3食付き		¥242,000			

(備考)

*5~6月は火入校無し。※昼食付きのプランは昼食を弁当で支給致します。休校日は500円支給となります。また、弁当の提供元の事情で弁当が支給できない場合も500円の支給となります。※ホテルなはりは喫煙部屋のみとなります。ホテル弁長はツイン・禁煙部屋のみとなります。その他ホテルは空き状況によって喫煙部屋となる可能性があります。※高知黒潮ホテルはホテル側の都合で夕食が弁当になる場合があります。

割引 | ※割引は所持免許が「なし」「自動二輪」の方に限ります。

割引	割引額	期間	条件
学割	5,000円	10/1~12/31 4/1~7/31	入校時点での高校、高専、専門、大学（院）に在籍していること

グル割	5,000円	通年	同時申込、同日入校で3名以上のグループ
早割	5,000円	通年	入校日より1か月前までの予約

交通費

出発エリア	支給金額
全エリア	往復15,000円上限

※交通費の精算には往復分の領収書が必要です。※限定解除審査は支給がありません。仮免許入校は往復上限10,000円となります。

保証内容・追加料金

項目	年齢	保証内容	追加料金	
			普通車	準中型車
技能教習	18~59歳	規定時限 + 3 時限まで保証	6,050円	7,370円
修了検定	18~59歳	初回含む2回まで保証	-	4,950円
卒業検定	18~59歳	初回含む2回まで保証	-	5,500円
仮免許学科		保証なし	-	1,700円
宿泊・食費	セジュール レオパレス	18~59歳	規定 + 3 泊まで保証	3,000円
	高知黒潮ホテル、ホテル奈半利、ホテル弁長	18~59歳	規定まで保証	6,000円
	ホテルTAMAI（昼食）	18~59歳	規定まで保証	6,000円
	ホテルTAMAI（3食）	18~59歳	規定まで保証	8,000円

★入校の制限に関する事項

※入校不可地域：住民票、現住所、実家のいずれかが高知県にある方

※年齢制限：18~59歳まで

※行政処分後で、欠格期間を満了していない場合。

※刺青・タトゥーのあるかたの入校はできません。

★料金・保証に関する補足事項

※仮免学科が3回で合格とならなかった場合には一時帰宅し、住所地免許センターで仮免合格後再入校。交通費、受験料等は自己負担。再入校日については応相談。

※食事については規定日数までの支給となります。

※各割引は併用して利用することができます。

※最短日数で終わらなかった場合、部屋移動やホテルに移動していただく場合もあります。

※故意や過失を伴う延長は保証の適用外となります。

★入校時の持ち物（詳細は入校案内もご確認ください）

住民票（本籍地入り）の写し（免許証をお持ちでない方）・身分証明書（健康保険証等）・免許証（お持ちの方）・運転に適した服装、合宿生活に必要な着替え等・オンライン学科を受講できる端末（普通車免許をお持ちでない方）・二輪の運転に必要なもの

★その他

※高速教習はシミュレーターにて行います。

※学科教習はオンライン学科（ビデオ方式）となります。

江田島自動車学校 料金表 問い合わせ先 050-1871-0180

中型一種（税込料金）

所持免許	入校日	宿泊施設	食事	最短日数	11/1~12/21 1/4~1/23 3/25~6/30	1/24~3/24		
準中型	火・木・土	セジュール レオパレス	自炊/なし	06日	¥121,000	募集なし		
		高知黒潮ホテル、ホテル奈 半利、ホテル弁長	3食付き		¥137,500			
		ホテルTAMAI	昼食		¥143,000			
		ホテルTAMAI	3食付き		¥148,500			
準中型5t限定MT★	火・木・土	セジュール レオパレス	自炊/なし	06日	¥149,600	募集なし		
		高知黒潮ホテル、ホテル奈 半利、ホテル弁長	3食付き		¥166,100			
		ホテルTAMAI	昼食		¥171,600			
		ホテルTAMAI	3食付き		¥177,100			
準中型5t限定AT	火・木・土	セジュール レオパレス	自炊/なし	09日	¥171,600	募集なし		
		高知黒潮ホテル、ホテル奈 半利、ホテル弁長	3食付き		¥198,000			
		ホテルTAMAI	昼食		¥206,800			
		ホテルTAMAI	3食付き		¥215,600			
普通車MT★	火・木・土	セジュール レオパレス	自炊/なし	09日	¥176,000	募集なし		
		高知黒潮ホテル、ホテル奈 半利、ホテル弁長	3食付き		¥202,400			
		ホテルTAMAI	昼食		¥211,200			
		ホテルTAMAI	3食付き		¥220,000			
普通車AT	火・木・土	セジュール レオパレス	自炊/なし	11日	¥198,000	募集なし		
		高知黒潮ホテル、ホテル奈 半利、ホテル弁長	3食付き		¥231,000			
		ホテルTAMAI	昼食		¥242,000			
		ホテルTAMAI	3食付き		¥253,000			

大型特殊（税込料金）

所持免許	入校日	宿泊施設	食事	最短日数	5/1~12/24			
普通車以上	火・木・土	セジュール レオパレス	自炊/なし	04日	¥99,000	募集なし		
		高知黒潮ホテル、ホテル奈 半利、ホテル弁長	3食付き		¥108,900			
		ホテルTAMAI	昼食		¥112,200			
		ホテルTAMAI	3食付き		¥115,500			

(備考)

※5~6月は火入校無し。※★がついている所持免許は教育訓練給付金をご利用いただけます。※昼食付きのプランは昼食を弁当で支給致します。休校日は500円支給となります。また、弁当の提供元の事情で弁当が支給できない場合も500円の支給となります。※ホテルなはりは喫煙部屋のみとなります。ホテル弁長はツイン・禁煙部屋のみとなります。その他ホテルは空き状況によって喫煙部屋となる可能性があります。※高知黒潮ホテルはホテル側の都合で夕食が弁当になる場合があります。

交通費

出発エリア	支給金額
全エリア	往復15,000円上限

※交通費の精算には往復分の領収書が必要です。

※大型特殊、限定解除審査は往復上限5,000円までとなります。

保証内容・追加料金

項目	年齢	保証内容	追加料金				
			中型一種	大特	-	-	-
技能教習	19~59歳	規定時限 + 3 時限まで保証	8,360円	8,910円	-	-	-
修了検定	19~59歳	初回含む2回まで保証		4,950円	-	-	-
卒業検定	19~59歳	初回含む2回まで保証		5,500円	-	-	-
宿泊・食費	セジュール レオパレス	18~59歳 規定 + 3泊まで保証			3,000円		
	高知黒潮ホテル、ホテル奈半利、ホテル弁 長	18~59歳 規定まで保証			6,000円		
	ホテルTAMAI (昼食)	18~59歳 規定まで保証			6,000円		
	ホテルTAMAI (3食)	18~59歳 規定まで保証			8,000円		

★入校の制限に関する事項

※入校不可地域：住民票、現住所、実家のいざれかが高知県にある方

※年齢制限：規程年齢～59歳まで

※行政処分後で、欠格期間を満了していない場合。

※刺青・タトゥーのあるかたの入校はできません。

★料金・保証に関する補足事項

※食事については規定日数までの支給となります。

※最短日数で終わらなかった場合、部屋移動やホテルに移動していただく場合もあります。

※記載の教習料金には仮免受験料＆交付料は含まれておりません。仮免学科試験受験料1,700円、仮免交付手数料1,150円は学校でお支払い頂きます。

※故意や過失を伴う延長は保証の適用外となります。

★入校時の持ち物（詳細は入校案内もご確認ください）

身分証明書（健康保険証等）・免許証・運転に適した服装、合宿生活に必要な着替え等

★その他

#REF!